
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                           Μελίσσια 23 Ιουλίου 2021 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                                                Αριθ. Απόφασης :  607       

ΔΗΜΟΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 
           

          

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Η Δήμαρχος Πεντέλης Αττικής 

Έχοντας υπόψη 

1. Τις διατάξεις του αρθ. 105  του Ν. 3463/2006 Κ.Δ.Κ. 

2. Τις διατάξεις του Ν.1250/1982 για την καθιέρωση των Πολιτικών γάμων. 

3. Τις διατάξεις του αρθ. 59/Ν. 3852/2010. 

4. Τις με αριθ. 654/2020, 479/2021 και 528/2021 αποφάσεις Δημάρχου Πεντέλης περί 

ορισμού Αντιδημάρχων. 

5. Την ανάγκη απρόσκοπτης λειτουργίας των υπηρεσιών του Δήμου. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Η Τέλεση των Πολιτικών  γάμων γίνεται κάθε Δευτέρα και Τετάρτη ώρα 11:30 -13:00 στην 

αίθουσα του Δημοτικού Συμβουλίου στην Δ.Ε. Μελισσίων. 

Οι γάμοι τελούνται από  την Δήμαρχο. 

Σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματος της Δημάρχου θα τελούνται από τον νόμιμο  

αναπληρωτή της, πρόεδρο του Δημοτικού Συμβουλίου κ. ΜΑΚΡΗ ΛΟΥΚΑ. 

Σε περίπτωση απουσίας και του νόμιμου αναπληρωτή της, προέδρου του Δημοτικού 

Συμβουλίου, οι γάμοι θα τελούνται από την Δημοτική σύμβουλο κα. ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ή την Αντιδήμαρχο Πολιτισμού και Νεολαίας κα. ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ή την Αντιδήμαρχο 

Χωροταξίας, Πολεοδομίας και Περιβάλλοντος κα. ΜΠΟΥΣΟΥΛΑ ΧΑΝΟΥ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ή τον 

Αντιδήμαρχο για θέματα Παιδικών Σταθμών κο ΤΣΟΥΧΝΙΚΑ ΗΛΙΑ ή την Αντιδήμαρχο 

Διοικητικών Υπηρεσιών και Εξυπηρέτησης Πολιτών κα ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΤΙΑ. 

Η παρούσα θα αναρτηθεί στην Ιστοσελίδα του Δήμου. 

 

Η Δήμαρχος 

ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΕΧΑΓΙΑ 


